

2023年11月30日

## 「荘銀のほけん相談キャンペーン」の実施について

株式会社荘内銀行（本店：山形県鶴岡市、頭取：松田 正彦）は、2023年12月1日（金）から2024年3月31日（日）まで、「荘銀のほけん相談キャンペーン」を実施いたしますので、お知らせします。

キャンペーン期間中、山形県内の対象6カ店及び宮城県内の対象3カ店で保険のご相談をいただいた個人のお客さま先着700名に「久世福商店梅なめ茸130g」もしくは「久世福商店かつおなめ茸130g」のいずれか1点をプレゼントいたします。

「荘銀のほけん相談」では、専門スタッフがお客さまそれぞれのライフプランに応じた最適な安心プランのご提供に努めております。一部店舗を除き土曜日にも営業しておりますので、ご自身やご家族の「安心」をお考えのお客さまは、ぜひお気軽にご相談ください。

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。

記

### 【キャンペーン概要】

名 称	荘銀のほけん相談キャンペーン
対象店	次の「荘銀のほけん相談」店舗（山形県内6カ店、宮城県内3カ店） ・山形県内：鶴岡店（鶴岡西支店内）、酒田店（若竹町支店内）、 新庄店（新庄支店内）、山形店（ときめき通り支店内）、 天童店（天童中央支店内）、米沢店（米沢中央支店内） 宮城県内：桂ガーデンプラザ店（桂ガーデンプラザ支店内）、 長町店（長町支店内）、明石台店（明石台支店内） ※ 新庄店、米沢店は平日のみの営業となります。 ※ 荘内銀行各支店では、上記対象店でのご相談の予約をご案内させていただきます。
対象者	キャンペーン期間中に対象店にて新規に保険のご相談をいただいた個人のお客さま（先着700名）
期 間	2023年12月1日（金）から2024年3月31日（日）まで
特 典	キャンペーン期間中、新規に保険のご相談をいただいたお客さま先着700名に株式会社サンクゼールの「久世福商店 梅なめ茸130g」もしくは「久世福商店 かつおなめ茸130g」のいずれか1点を進呈いたします。
ご留意点	・一時払い保険のご相談については対象外となります。 ・特典が無くなり次第キャンペーンは終了となります。 ・期間中の特典のお受け取りは「1世帯1回限り」となります。 ・キャンペーン特典は、諸事情により変更となる場合があります。 ・ご相談はご予約優先にて承っております。ご来店の際は事前予約をおすすめいたします。

（次ページへ続く）

本件に関するお問い合わせ先：営業推進部ライフプランアドバイス室 加藤 TEL：023-626-9015

【保険についての留意事項】

- 保険商品は預金ではありません。したがって預金保険の対象ではありません。
- 保険商品は元本（払込保険料）の返済は保障されておりません。
- 保険商品は保険会社とお客さまとのご契約となります。
- 保険契約お申込みの有無が当行とのその他の取引に影響を与えることはありません。
- お客さまのお勤め先によっては、法令上お受けできない場合がございます。
- 保険商品のご検討ならびにご契約に 関しては「契約概要」または「注意喚起情報」、「ご契約のしおり」、「約款」、それに順ずる資料を十分にお読みいただき、内容をご理解・ご了解のうえお申込みいただきますようお願いいたします。

以上

専門スタッフが安心づくりのお手伝い!

# 荘銀の ほけん相談

## ／キャンペーン／

病気の  
備えは十分  
ですか?

万が一のとき  
大切な人を  
守れますか?

納得

安心



キャンペーン期間

2023年12月1日(金) ~ 2024年3月31日(日)

先着  
**700**  
名さま

期間中、対象店<sup>※1</sup>で新規に、ほけん相談<sup>※2</sup>をされた個人のお客さまへ



画像提供:株式会社サンクゼール

## 久世福商店のなめ茸 プレゼント!!

〈久世福商店〉

- 梅なめ茸(内容量130g)
- かつおなめ茸(内容量130g)

どちらか1つ  
プレゼント!

※1:対象店についての詳細は裏面「キャンペーン対象店一覧」をご覧ください。

※2:「ご留意事項」に関しては裏面をご確認ください。

※写真はイメージです。

“納得するまで何度でも”一緒にほけんを考えてみませんか。

<保険についての注意事項> ●保険商品は預金ではありません。したがって預金保険の対象ではありません。 ●保険商品は元本(払込保険料)の返済は保証されておりません。 ●保険商品は保険会社とお客さまとのご契約となります。 ●保険契約お申込の有無が当行とその他の取引に影響を与えることはありません。 ●お客さまのお勤め先によっては、法令上お受けできない場合がございます。 ●保険商品の検討ならびにご契約に関しては「契約概要」、「注意喚起情報」、「ご契約のしおり」、「約款」、それに準ずる資料を十分にお読みいただき、内容をご確認・ご了承のうえお申込いただきますようお願いいたします。 基準日:2023年12月1日現在

# 荘銀の ほけん相談 キャンペーン

期間中、対象店にて新規に「ほけん相談」をされた個人のお客さま先着700名さまへ

## 「久世福商店のなめ茸」 いずれか1点プレゼント!!

- 梅なめ茸(内容量130g)
- かつおなめ茸(内容量130g)

### キャンペーン対象店一覧

#### 「荘銀のほけん相談」

ご相談の際はご予約ください。  
ご予約は窓口またはお電話にて承ります。

※ご予約いただいたお客さまを優先とさせていただきます。 ※一部店舗では休みとなります。

何度でも相談無料!

土曜日も営業!



山形県内	<b>荘銀のほけん相談 鶴岡店</b> フリーダイヤル tel.0120-34-1120 [住 所] 鶴岡市みどり町18-60(荘内銀行鶴岡西支店内) [営業時間] (平日)9:00~15:00 (土曜)9:00~11:30/12:30~15:00 [定休日] 日曜・祝日	<b>荘銀のほけん相談 酒田店</b> フリーダイヤル tel.0120-39-3250 [住 所] 酒田市若竹町2-4-5(荘内銀行若竹町支店内) [営業時間] (平日)9:00~11:30/12:30~15:00 (土曜)9:00~11:30/12:30~15:00 [定休日] 日曜・祝日	
	<b>荘銀のほけん相談 山形店</b> フリーダイヤル tel.0120-173-133 [住 所] 山形市五十鈴3-1-10(荘内銀行ときめき通り支店内) [営業時間] (平日)9:00~15:00 (土曜)9:00~11:30/12:30~15:00 [定休日] 日曜・祝日	<b>荘銀のほけん相談 天童店</b> フリーダイヤル tel.0120-725-765 [住 所] 天童市東本町1-2-1(荘内銀行天童中央支店内) [営業時間] (平日)9:00~15:00 (土曜)9:00~11:30/12:30~15:00 [定休日] 日曜・祝日	
	<b>荘銀のほけん相談 新庄店</b> tel.0233-22-1901 [住 所] 新庄市栄町6-1(荘内銀行新庄支店内) [営業時間] (平日)9:00~15:00 [定休日] 土曜・日曜・祝日	<b>荘銀のほけん相談 米沢店</b> tel.0238-24-5290 [住 所] 米沢市金池5-7-12(荘内銀行米沢中央支店内) [営業時間] (平日)9:00~15:00 [定休日] 土曜・日曜・祝日	
宮城県内	<b>荘銀のほけん相談 桂ガーデンプラザ店</b> フリーダイヤル tel.0120-21-1345 [住 所] 仙台市泉区桂1-1-1 (荘内銀行桂ガーデンプラザ支店内) [営業時間] (平日・土曜)9:00~15:00 [定休日] 日曜・祝日	<b>荘銀のほけん相談 長町店</b> フリーダイヤル tel.0120-01-5414 [住 所] 仙台市太白区長町7-19-45 (荘内銀行長町支店内) [営業時間] (平日・土曜)9:00~15:00 [定休日] 日曜・祝日	<b>荘銀のほけん相談 明石台店</b> フリーダイヤル tel.0120-03-3236 [住 所] 富谷市明石台6-3-6 (荘内銀行明石台支店内) [営業時間] (平日・土曜)9:00~15:00 [定休日] 日曜・祝日

荘内銀行各支店でも相談予約のお取次ぎをいたします。



#### キャンペーン概要

対象店	<b>荘銀のほけん相談</b> ●山形県内6カ店:鶴岡店・酒田店・山形店・天童店・新庄店・米沢店 ●宮城県内3カ店:桂ガーデンプラザ店・長町店・明石台店
期間	2023年12月1日(金)~2024年3月31日(日)
特典	キャンペーン期間中に、対象店で新規に「ほけん相談」をされた個人のお客さま、先着700名さまへ下記景品をプレゼントいたします。 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">景 品</div> <b>久世福商店のなめ茸プレゼント!!</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>●梅なめ茸(内容量130g)</li> <li>●かつおなめ茸(内容量130g)</li> </ul> <b>〈どちらか1つプレゼント!〉</b>

○詳しくは最寄りの支店までお問い合わせください。

(ご留意事項)○一時払保険のご相談は対象外です。○ご相談にあたり、保険のご提案をさせていただくことについての承諾を書面にて頂戴いたします。○景品はご相談の際にお渡しいたします。○景品のお渡しは、1世帯1回限りとなります。○景品は先着順とさせていただきます、無くなり次第終了となります。○「保険についての注意事項」に関しては表面をご確認ください。

 **荘内銀行**

保険募集代理店:株式会社荘内銀行  
基準日:2023年12月1日現在